АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________________________________

от  «01»  ноября  2023  г. №161
	село Тресоруово

Об отмене постановления от 08.09.2021 года №73 «Об утверждении схемы теплоснабжения Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на период с  2021 года с учетом перспектив до 2031 года»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  в соответствие действующему законодательству, администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить   постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 08.09.2021 года №  73 «Об утверждении схемы теплоснабжения Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на период с  2021 года с учетом перспектив до 2031 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тресоруковский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тресоруковского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Тресоруковского
сельского поселения
Лискинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Воронежской области   						                Н.А.Минько

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÒÐÅÑÎÐÓÊÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ  ÏÎÑÅËÅÍÈß

ËÈÍÑÊÈÍÑÊÎÃÎ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

____________________________________________________________

от

«

01

»

ноября

20

23

г.

№

16

1

ñåëî

Òðåñîðóîâî

Îá îòìåíå

ïîñòàíîâëåíèÿ

îò

08.09.2021

ã

îäà ¹73

«

Îá óòâåðæäåíèè ñõåìû

òåïëîñíàáæåíèÿ

Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ëèñêèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé

îáëàñòè íà ïåðèîä ñ  2021

ãîäà

ñ ó÷åòîì

ïåðñïåêòèâ äî 2031

ãîäà

»

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíî ïðàâîâûõ àêòîâ àäìèíèñòðàöèè

Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèñêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè  â ñîîòâåòñòâèå äåéñòâóþùåìó çàêîíîäàòåëüñòâó,

àäìèíèñòðàöèÿ Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèñêèíñêîã

î

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Îòìåíèòü

ï

îñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Òðåñîðóêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ëèñêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè îò

08.09.2021

ãîäà

¹

73

«

Îá óòâåðæäåíèè ñõåìû òåïëîñíàáæåíèÿ

Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ëèñêèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè íà ïåðèîä ñ  2021

ãîäà

ñ ó÷åòîì ïåðñïåêòèâ äî 2031

ãîäà

»

.

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Òðåñîðóêîâñêèé

ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê» è ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Òðåñîðóêîâñêîãî  ñå

ëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèñêèíñêîãî